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Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: 1 bøtter a 3,2 kg, 1 bøtte a ca. 2 kg og ca. 1 kg i
kande i køleskuffe fruit pearls mango, 5 poser a 500 gram Brøds
blend (3 poser af ristedato 24/11-21 og 2 poser af ristedato
4/2-22) og 6 poser skovbær frugt the (Brøds) a pakkedato
september 2021.
Det indskærpes, at ledere af fødevarevirksomheder skal være i
stand til at identificere, hvorfra de har fået leveret en fødevare.
Til det formål skal der etableres systemer og procedurer,
hvorved sådanne oplysninger kan stilles til rådighed for de
kompetente myndigheder på deres anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise
sporbarhedsdokumentation for: 1 bøtter a 3,2 kg, 1 bøtte a ca.
2 kg og ca. 1 kg i kande i køleskuffe fruit pearls mango, 5 poser
a 500 gram Brøds blend (3 poser af ristedato 24/11-21 og 2
poser af ristedato 4/2-22) og 6 poser skovbær frugt the (Brøds)
a pakkedato september 2021. Virksomheden fremsender
under kontrolbesøget en mail, hvor der står at de har flyttet
bobbler til tea og poser med kaffe fra deres butik i Svendborg
og Odense C uden nogen form for sporbarhedsdokumentation.
Af mailen fremgår der ikke mængde eller dato for flytning.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomhedens
ejer oplyser pr. telefon: Det vidste vi ikke at vi skulle have, det
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vil vi have fremover. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se
klagevejledning på bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Kontrolleret sporbarhed på fødevarer. Påbud om destruktion er fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise sporbarhedsdokumentation for: 1 bøtter a 3,2 kg, 1
bøtte a ca. 2 kg og ca. 1 kg i kande i køleskuffe fruit pearls mango, 5 poser a 500 gram Brøds blend (3 poser af
ristedato 24/11-21 og 2 poser af ristedato 4/2-22) og 6 poser skovbær frugt the (Brøds) a pakkedato september
2021. Virksomheden fremsender under kontrolbesøget en mail, hvor der står at de har flyttet bobbler til tea og
poser med kaffe fra deres butik i Svendborg og Odense C uden nogen form for sporbarhedsdokumentation. Af
mailen fremgår der ikke mængde eller dato for flytning. Virksomheden destruere overnstående fødevare under
kontrolbesøget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomhedens ejer oplyser pr. telefon: Det vidste vi ikke at vi
skulle have, det vil vi gøre fremover.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: 2 pakker Sarrano skinke, 77 fastelavsboller og 26 spinatboller,
set sporbarhedsdokumentation samt vurderet den modtagende mængde og den mængde der findes i
virksomheden på kontroltidspunktet. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


